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Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kiitos mahdollisuudesta lausua asetusta. Mielestäni asetuksessa on useita epäjohdonmukaisia kohtia 
ja kokonaisuutta tulisi tarkastella uudelleen. Useassa kohdassa mahdollisesta hyvästä tarkoituksesta 
huolimatta todellinen käytäntö ei kohtaa asetuksen kirjausta. Useat kohdista ovat mahdottomia 
valvoa, ja valvojilla on liikaa tulkinnanvaraa, mikä voi johtaa epäoikeudenmukaisiin lopputuloksiin.

Kannatan ehdotettua siirtymäaikaa ryhmäkarsinoiden tilavaatimuksille. Lisäksi tamman ja varsan 
ryhmäkarsinan kokovaatimus pitäisi palauttaa alkuperäiseen muotoon, sillä tamma ja varsa 
muodostavat ennen vieroitusta kiinteän yksikön, jonka todellinen tilantarve on huomattavasti 
vähäisempi kuin kahden aikuisen hevosen. 

Kannatan ehdotusta, jonka mukaan kiinteän pohjan vaatimuksen sijaan säädettäisiin vaatimus 
pihaton pohjan tasaisuudesta ja kuivuudesta. Hevosten hyvinvoinnin kannalta oleellisempaa on 
asianmukaisesti kuivitettu pohja.

Lisäksi pidän tärkeänä, että laidunten säänsuojavaatimuksesta luovutaan. Nykyisellään kirjaus tulee 
– tarkoituksensa vastaisesti – heikentämään hevosten hyvinvointia ja estämään usean hevosen 
lajinmukaisen laidunelämän viettämisen. Iso osa suomalaisista hevosista viettää ison osan 
vuodestaan hiekkatarhoissa. Mahdollisuus laiduntamiseen on usein vain muutaman kuukauden 
mittainen ajanjakso kesällä. Laitumet ovat usein viljeltyjä, jonne laidunkatosten rakentaminen ei ole 
mahdollista, eikä myöskään loispaineen yms takia järkevää. Puuston käyttö on hyvin 
tapauskohtaista, mutta pääasiassa täysin epäkäytännöllistä. Hevoset eivät mene Suomen kesäisissä 
sääolosuhteissa sadetta suojaan, tuulesta puhumattakaan, ja muissa olosuhteissa hyönteisten määrä 
on metsissä niin merkittävä, että hevoset eivät vapaaehtoisesti näitä alueita käytä. On myös täysin 
epärealistista ajatella, että esimerkiksi varsoille kesälaitumia tarjoaville toimijoilla olisi kaikille 
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laidunhevosille karsina/pihattotilat. Tällaisenaan asetus käytännössä estää esimerkiksi varsojen 
(myös vanhempien) laiduntamisen kesällä, sillä asetuksen vaatimusten täyttämiä laidunolosuhteita 
ei käytännössä ole mahdollista toteuttaa. Kesäajan (kesä-heinä-elokuu) laiduntaminen ilman 
rakennettua säänsuojaa/erillistä puustoa (miten siinäkin riittävä mitataan) tulisi siis mahdollistaa ja 
tarjota hevosille edes muutaman kuukauden aika viettää lajityypillistä hevosenelämää. 

Lisäksi toivon, että käytännön elämä ja esimerkiksi kelirikkoajat otetaan myös tarhoja koskevassa 
asetuksessa huomioon (tai ainakin niiden tulkinnassa).
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